РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯМОЗДОКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ
[bookmark: _GoBack]№1112 от 24.11.2021 г.

О внесении изменений в распоряжение Главы Администрации
местного самоуправления Моздокского района от 01.11.2019 г.
№1073 «Об определении должностных лиц, уполномоченных
составлять протоколы об административных
правонарушениях на территории муниципального образования
Моздокский район Республики Северная Осетия-Алания»

В соответствии со статями 17.8, 18 Закона Республики Северная Осетия-Алания от 17.11.2014 г. №43-РЗ «Об административной ответственности за отдельные виды правонарушений», Законом Республики Северная Осетия-Алания от 12.10.2010г. № 48-РЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городского округа государственными полномочиями Республики Северная Осетия-Алания по образованию и организации деятельности административных комиссий и определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»
1. В Перечень должностных лиц Администрации местного самоуправления Моздокского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории муниципального образования Моздокский район, ответственность за которые установлена Законом Республики Северная Осетия-Алания  от 17.11.2014г. №43-РЗ «Об административной ответственности за отдельные виды правонарушений», утвержденный распоряжением Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района от 01.11.2019г. № 1073 «Об определении должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории муниципального образования Моздокский район Республики Северная Осетия-Алания», внести изменения, дополнив его пунктом 10 следующего содержания:
«10. Об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 17.8. Закона «Нарушение требований нормативных правовых актов Республики Северная Осетия-Алания, направленных на введение и обеспечение режима повышенной готовности на территории Республики Северная Осетия-Алания»:
9.1. начальник отдела по организации малого предпринимательства, торгового обслуживания;
9.2. главные специалисты отдела по организации малого предпринимательства и торгового обслуживания;
9.2. главные специалисты отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям.»
2. Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации								    О. Яровой

Исп. Е. Кваша, тел. 3-60-22